

HOLMSBU VEL

Protokoll fra årsmøtet mandag 23. mai 2016 kl 1900

Sted: Holmsbu Bad

Sak 1: Konstituering

Fremmøte: 40 medlemmer

Vedtak: Møteinnkallingen og dagsorden ble godkjent.

Ordstyrer: Liv Aas

Referent: Roar Aannestad

2 deltakere til å undertegne protokollen:

Mette Arnesen og Odd Stordahl

Sak 2: Årsmelding 2015 - 2016

Årsmeldingen var sendt ut sammen med innkallingen.

Vedtak:

Årsmeldingen ble godkjent.

Sak 3: Regnskap 2015

Reviderte regnskaper for Holmsbu Vel og Slippen var sendt ut sammen med innkallingen til årsmøtet.

Vedtak:

Regnskapene for 2015 ble godkjent og styret gitt ansvarsfrihet for det framlagte regnskap.

Sak 4: Budsjett 2016

Forslag til budsjett for Holmsbu Vel og Slippen var sendt ut sammen med innkallingen til årsmøtet.

Vedtak:

Budsjettene for 2016 ble godkjent.

Sak 5: Fastsetting av kontingent for 2017

Vedtak:

Kontingenten for 2017 settes til 225 kroner for familiemedlemsskap og fritidsboende, og 125 kroner for enkeltmedlemmer.

Sak 6: Innkomne forslag

Det var innkommet 2 forslag.

6a Forslag fra valgkomiteen til vedtektsendring, datert 30. mars 2016.

Pkt 3.3 i vedtektene endres til:

3.3 Valg

Styret i Holmsbu Vel skal i hovedsak bestå av fastboende. Styret velges på årsmøtet og skal bestå av leder, nestleder, kasserer, sekretær, to styremedlemmer, hvorav det ene styremedlem skal være forbeholdt fritidsboende. Dersom ingen fritidsboere melder sin interesse for vervet vil dette stå ubemannet samt vararepresentanten for denne.

Det velges tre vararepresentanter hvorav det ene vervet består av en fritidsboende. Resten av styret skal være fastboende. Leder og vararepresentanter velges for ett år. De øvrige velges for to år. Årsmøtet velger også to revisorer og medlemmer av komiteene. Revisorer velges for ett år. Komitémedlemmene velges for to år. For kontinuitetens skyld velges to styremedlemmer og halvparten av komitémedlemmene hvert år. Det skal foretas skriftlig valg hvis én stemmeberettiget forlanger det.

Styrets innstilling: Styret anbefaler årsmøtet å endre vedtektene i tråd med forslaget fra valgkomiteen, datert 30.mars 2016.

Vedtak:

Styrets innstilling ble vedtatt med 37 stemmer for og 3 stemmer mot.

6b Forslag fra Solveig og Leonard Larsen til uttalelse vedr atkomstvei til hytte i Storgaten 41, Holmsbu

Uttalelse fra Holmsbu Vels årsmøte 23. mai 2016

Atkomstvei til hytte i Storgaten 41, Holmsbu

Årsmøtet i Holmsbu Vel protesterer mot at det gis dispensasjon for anlegg av vei til hytte i Storgaten 41. Tiltaket medfører at 1200 kubikkmeter fjell må sprenges bort i et område som er avsatt til bevaring av kulturlandskap. Tiltaket er i strid med både reguleringsplanen for Holmsbu og kommuneplanen.

- For å gi dispensasjon må det foreligge en klar overvekt av hensyn som taler for dispensasjonen. Det skal legges vekt på fordeler og ulemper for allmenne interesser. Årsmøtet hevder at en enkelt hytteeiers fordel av å få 70 meter vei ikke kan være klart større enn ulempene tiltaket påfører Holmsbusamfunnet og hytteeierens nabolag.
- Buskerud fylkeskommune har frarådet tiltaket og anbefaler sterkt at kommunen tar hensyn til det verneverdige kulturmiljøet i Holmsbu og fjernvirkningen av prosjektet. De ber også kommunen vurdere faren for presedens.
- Hurum Eiendomsselskap ga tillatelse til bruk av kommunal grunn under forutsetning av at tiltaket tilstreber å ta hensyn til stedsuttrykk og de omkringliggende eiendommene. Årsmøtet hevder at tiltaket ikke oppfyller

dette kravet. Det er heller snakk om uopprettelig rasing av kulturverdier skulle det bli gjennomført.

- Planutvalget påla administrasjonen å gi en dispensasjonssøknad positiv behandling, forutsatt at tiltaket tilrettelegger for allmennhetens ferdsel i området. Årsmøtet understreker at gangstien tiltakshaver nå har lagt inn er unødvendig da turgåere i uminnelige tider har brukt friområdet ved hytta uten en slik sti. Veien frem til hytta har ingen nytte for allmennheten.
- Holmsbu Vel mener det på noe sikt er mulig å anlegge vei til hytta fra en annen kant uten det terrenginngrepet det her er snakk om.
- Den øverste delen av Storgaten er privat vei over kommunal grunn, som ikke er egnet for anleggstrafikk. Tungransport av steinmasser vil påføre veien stor slitasje, muligens skade, og kan være en fare for de gamle husene som ligger tett inntil veien. Det kan også oppstå skade på rør- og ledningsnett som ligger i bakken.
- Alle høringsuttalelser går sterkt imot tiltaket. Ingen har forsvart prosjektet, bortsett fra tiltakshaveren. I den omfattende debatten i Røyken og Hurum Avis (RHA) tidligere i år gikk samtlige skribenter, med ett unntak, imot prosjektet.

Ved behandling i planutvalget 27.10.2015 innstilte rådmannen på at tiltaket måtte avvises, blant annet med begrunnelser som er nevnt ovenfor. Enten det er administrasjonen eller planutvalget som tar den endelige avgjørelsen, vil årsmøtet i Holmsbu Vel på det sterkeste be dem avslå dispensasjonen.

Styrets innstilling: Styret anbefaler årsmøtet å godkjenne uttalelsen.

Vedtak:

Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Sak 7: Valg

Valgkomiteens innstilling ble utdelt på møtet.

Vedtak:

Følgende valg ble vedtatt:

Styret

Liv Aas	Styreleder	Gjenvalgt for 1 år
Ellen Gullerud	Nestleder	Ny, valgt for 2 år
Torunn Spilhaug	Sekretær	Ny, valgt for 1 år
Øyvind Stålsett	Kasserer	Ikke på valg
Hege H Hansen	Styremedlem	Ny, valgt for 2 år
Morten Jagland	Styremedlem (Fritid)	Ny, valgt for 2 år
Kjell Arne Odden	Varamedlem	Gjenvalgt for 1 år
Marianne Slinde	Varamedlem	Ny, valgt for 1 år
Anne-Lene Johansen	Varamedlem (Fritid)	Ny, valgt for 1 år

Utvalg

Rosekomiteen

Morten Hansen	Leder	Ny, valgt for 2 år
Inger Victor		Ikke på valg
Thomas Gravningsmyhr		Ny, valgt for 2 år
Eva Johansen		Gjenvalgt for 2 år
Anne Karine Grøtterud		Ikke på valg

Arrangementskomiteen

Jan Indrehus		Ikke på valg
Bente Lybekk		Gjenvalgt for 2 år
Jeanette Heidi Leine		Ikke på valg
Roy Rison		Gjenvalgt for 2 år
Marianne Andresen		Gjenvalgt for 2 år
Svend Torstensen		Ikke på valg
Tahia Rison		Gjenvalg for 2 år

Slippen

Morten Berntsen	Leder	Ikke på valg
Dagfinn Spilhaug	Nestleder/dugnadskordinator	Ny, valgt for 2 år
Erik Tosdal Olsen	Sekretær	Gjenvalgt for 2 år
Knut Rustad		Gjenvalgt for 2 år
Bjørn Hansen		Ikke på valg
Hans Ole Andersen		Gjenvalgt for 2 år

Flaggkomite

Gro Trulsen	Leder	Ny, valgt for 2 år
Bente Lybekk		Gjenvalgt for 2 år
Roy Tore Jensen		Ikke på valg
Morten Berner		Gjenvalgt for 2 år
Kalle Pilgaard		Ikke på valg

Revisjon

Espen Arne Hoel	leder	Gjenvalgt for 1 år
Trond Anker Larsen		Gjenvalgt for 2 år

Valgkomité

Marianne Andresen		Gjenvalgt for 2 år
Odd Stordahl		Ikke på valg

Områdesjef Flaterhagen

Jan Sivertsen

Ole Lien

Ikke på valg

Ikke på valg

Mette Arnesen

Odd Stordahl